
 
 
 
 
 
 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２０１３年３月 
社会福祉法人厚生福祉会  
東四つ木在宅サービスセンター 
所  長    遠藤  康弘 
電 話  ５６７０－３５３１ 

 

 今年も柴又の帝釈天へ初詣に行ってまいりました。インフルエンザの流行の影響

で、日程の変更もございましたが、無事皆さんをお連れすることができました。お参

り後には、恒例の参道でのお買い物も楽しんで頂きました。皆さん思い思いのお土

産を買われ、とても満足した表情をされておりました。 

日増しに春らしくなってまいりました。不安定な気候が続いておりますが、利用者

の皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。 

早いもので、今年度も残り数日となりました。皆様のご支援のお陰で、当センター

は設立 18 年目に突入致します。来月からは新入職員も入り、気持ち新たに新年度

を迎えていく所存です。皆様来年度もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

職員一同

当センターは、皆さんのご要望にお応え致しまして、平成 25 年度より祝日営業を

開始致します（年末年始を除く）。皆さんのお越しを職員一同心よりお待ちしておりま

す。 

境内で記念撮影。皆さ

ん満面の笑みです。 

お店が沢山で目移りし

てしまいますね。 

実習生さんと一緒にお

買い物。楽しそうです。 


